



**Utkarsh Small Finance Bank**

Deposit Slip / જમા પર્ચી/ જમા ઇર્ષી  
(Customer Copy / ગ્રાહક પ્રતિ)/ગ્રાહકଙ୍କ કપી

Date / दिनांक :/ ତାରିଖ

**DD MM YY YY**

Account Number / खाता संख्या / ଆକାଉଣ୍ଟ ନମ୍ବର

[illegible]

Credit Card Number / କ୍ରେଡିଟ କାର୍ଡ ସଂଖ୍ୟା / ଟ୍ରେଡିଂ କାର୍ଡ ନମ୍ବର

|  |  |  |  |
|--|--|--|--|
|  |  |  |  |
|--|--|--|--|

Name / नाम/ જાણ

| Cash/Cheque Details/ रोकड़/चेकों का विवरण /<br>नगद/चेक विवरण | Cheque No./ चेक नं./<br>चेक नं. | Rupees/ रुपये / रु० |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------|
|                                                              |                                 |                     |
|                                                              |                                 |                     |
|                                                              |                                 |                     |
|                                                              |                                 |                     |
|                                                              |                                 |                     |
|                                                              |                                 |                     |
|                                                              |                                 |                     |
|                                                              |                                 |                     |
|                                                              | Total Rs./ कुल राशि / टोटल रु०  |                     |

Rupees (in words):/ रुपये (शब्दों में) / रु० (शब्दों में) \_\_\_\_\_

Depositor's Signature / जमाकर्ता के हस्ताक्षर  
/ ଜମାକାରୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ

Teller's Signature / खजांची के हस्ताक्षर  
/ ଟେଲରଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ



**Utkarsh Small Finance Bank**

- ☐ Transfer/ ହସ୍ତାନ୍ତରଣ/ ସ୍ଥାନାନ୍ତରଣ
- ☐ Cash / ନକଦ/ ଚାନ୍ଦ
- ☐ Local Cheque / ସ୍ଥାନୀୟ ଟେକ / ସ୍ଥାନୀୟ ଟେକ
- ☐ Outstation Cheque / ବାହା ଟେକ/ ବାହ୍ୟ ଟେକ
- ☐ Credit Card Payment / କ୍ରେଡିଟ କାର୍ଡ ମୁଗତାନ / କ୍ରେଡିଟ କାର୍ଡ ବେୟ

☐ Dividend/Interest/warrant/डिविडेंड(लाभांश)/ब्याज वारंट/आवांश/पूषणवांश

☐ Rent / Pension / Sale proceeds of Assets /  
किराया / पेंशन / संपत्तियों की बिक्री से आय  
रकम / पेशनवट / अगुन विविध वाठुन

Date/ दिनांक: \_\_\_\_\_

Deposit Slip / जमा पर्ची/  
 (Bank Copy / बैंक प्रति)/

Date/ दिनांक: / ଡାକ୍ତରୀ

DD MM YY YY

Contact No./ સંપર્ક નં./ યોગાયાગ નં.

[illegible]

PAN No.\*/પૈન નં.\* / ઘપાલુ નં.\*

[illegible]

Name/नाम : / ଜ୍ଞାନ

Account Number/ खाता संख्या/ ଆକାଉଣ୍ଟ ନମ୍ବର

[illegible]

Credit Card Number/ ક્રેડિટ કાર્ડ સંખ્યા/ ଟ୍ରାଫିକ୍ କାର୍ଡ ନମ୍ବର

|  |  |  |  |
|--|--|--|--|
|  |  |  |  |
|--|--|--|--|

Cheque Details/ चेक का विवरण/ ଟେକ୍ କ୍ବିଟ୍‌କଣୀ

| Bank & Branch/ बैंक एवं शाखा/ ব্যাংক ও শাখা                 | City/ शहर/ ସହର | Cheque No./ चेक नं./ ଟେକ୍ସ ନଂ. | Denomination/ मूल्य वर्ग/ ମୂଲ୍ୟବର୍ଗ |  | Rupees/ रुपये/ ଟଙ୍କା |
|-------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|----------------------|
|                                                             |                |                                | 2000x                               |  |                      |
|                                                             |                |                                | 500x                                |  |                      |
|                                                             |                |                                | 200x                                |  |                      |
|                                                             |                |                                | 100x                                |  |                      |
|                                                             |                |                                | 50x                                 |  |                      |
|                                                             |                |                                | 20x                                 |  |                      |
|                                                             |                |                                | 10x                                 |  |                      |
|                                                             |                |                                | 5x                                  |  |                      |
| Rupees (in words)/ रुपये (शब्दों में)/ ଟଙ୍କା (ଶବ୍ଦରେ) _____ |                |                                | Others<br>ଅନ୍ୟ<br>ଅବଶିଷ୍ଟ           |  |                      |
|                                                             |                |                                | Total Rupees/कुल राशि :/ ମୋଟ ଟଙ୍କା  |  |                      |

Cash Details/ नकद विवरण/ ନକାଦ ବିବରଣୀ

Depositor's Signature/ जमाकर्ता के हस्ताक्षर  
/ ଜମାକର୍ତ୍ତାଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ

Teller's Signature/ खजांची के हस्ताक्षर  
/ ଗୁଣ୍ଡୁଳ ଚିହ୍ନ

\*For cash deposits greater than Rs. 50,000/- mention PAN No.

\*रु. 50,000/- से अधिक नकद जमा करने के लिए पै नं. का उल्लेख करें

\*50,000/- ଟଙ୍କାରୁ ଅଧିକ ନଗଦ ରାଶି ଜମା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ୟାନ୍ ନଂ. ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ

## CONDITIONS/ शर्तें/ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ

1. Items deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder. 2. This pay-in-slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account. 3. Items drawn on other bank/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/directives. 4. Items payable outside city of deposits will be sent for collection and proceeds credited on realization. Items which are purchased/discounted at the deposit holders request will be sent for collection for realization. If the payment of the item is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount the item including any charges. Interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank. 5. The bank acts only as the account holders collecting agent and assumes no responsibility for the realization of the items or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of items returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such items are returned to the account holder 6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than Rs. 50,000/-. 7. For NRO Accounts : Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposited in the NRO Account. 8. Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order : These instruments are governed by clearing rules / of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit Depositors account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

1. जमा कराई गई वस्तुएं पश्चातवर्ती सत्यापन एवं विसंगतियों की जाँच के आधीन है, जिसके बारे में खाताधारक को सूचित किया जाएगा। 2. यह पे-इन-स्लिप के केवल काउंटर पर जमा का अभिलेख है एवं जमा की सूचना का अभिप्राय नहीं है। जमा, खाते के विवरण में प्रदर्शित किये जाएंगे। 3. शहर के अन्य बैंकों/शाखाओं पर आहरित वस्तुओं को समाशोधन गृह के नियमों/निर्देशों के अनुसार समाशोधन हेतु भेज दिया जाएगा। 4. जमा के बाहर वाले शहर में देय वस्तुओं को, भुगतान हेतु भेजा जाएगा एवं प्राप्ति को वसूली के बाद जमा किया जाएगा। वे वस्तुएं जिन्हें जमा धारक के निवेदन पर खरीदा/भुनाया गया हो उसे वसूली के लिए भेजा जाएगा, एवं यदि वस्तु का भुगतान प्राप्त नहीं होता है, तो बैंक जमाकर्ता के खाते को किसी पूर्व निर्धारित अवधि के बाद/या अनावरण की सूचना मिलने पर, शुल्कों, ब्याज एवं खर्चों समेत वस्तु के मूल्य से आहरित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। 5. बैंक केवल खाताधारक के वसूलीकर्ता एजेंट की तरह काम करता है तथा वस्तुओं के नकदीकरण या उनकी वैधता, प्रमाणिकता, एवं हस्ताक्षरों और उन पर प्रतीत होने वाले परांकन की सत्यता की कोई जिम्मेदारी नहीं लेता है। किसी भी कारण से भुगतान के बिना लौटी वस्तुओं के लिए खाते पर शुल्क लगाया जाएगा भले ही ऐसी वस्तुएं खाताधारक को लौटा दी गयी हो। 6. रुपये 50,000/- से अधिक के नकद जमा करने के लिए दी गई जगह पर पी.एन. क्रमांक लिखना अनिवार्य है। 7. एन.आर.ओ. खातों के लिए : कृपया खातों में जमा कराए जाने वाले नकद/चेक के लिए पूंजियों की योग्यता का साक्ष्य प्रदान करें। 8. **विदेश मुद्रा धनादेश / ट्राफ्ट / पोस्टल ऑर्डर (संग्रहण)** : ये लिखे (**धनादेश / ट्राफ्ट / पोस्टल ऑर्डर**), संबंधित अदाता देशों के क्लियरिंग नियमों द्वारा अधिशासित होते हैं और उनके पास किसी भी समय इन लिखतों के भुगतान को वापस लेने का अधिकार है। ऐसी स्थिति में, बैंक, ऐसे लिखतों की राशियों को जमा करने के बाद भी, जमाकर्ता के खाते से राशि को आहरण करने का अधिकार सुरक्षित रखता है और ये राशि मौजूदा विनिमय दर शुल्क और ब्याज पर आहरण की जाएगी।

1. ଜମା କରାଯାଇଥିବା ଆଇଡେନ୍ଟିଫିକେସନ୍ ଚକ୍ରବର୍ତ୍ତୀ ସମୟରେ ସତ୍ୟାପନ ଏବଂ କୌଣସି ଅସଙ୍ଗତି ପାଇଁ ଯାଞ୍ଚ ଅଧୀନରେ ରହିଥାଏ, ଯାହା ଆକାଉଣ୍ଟଧାରକଙ୍କୁ ସୂଚିତ କରାଯିବ । 2. ଏହି ପେ-ଇନ୍-ସ୍ଲିପ୍ କେବଳ କାଉଣ୍ଟରରେ ଜମା ହୋଇଥିବା ରାଶିର ଏକ ରେକର୍ଡ୍ ଏବଂ ଏହାକୁ କ୍ରେଡିଟ୍ ସୂଚନା ଭାବରେ ବିବେଚନା କରାଯାଏ ନାହିଁ । କ୍ରେଡିଟ୍‌ଗୁଡ଼ିକ, ଆକାଉଣ୍ଟ ବିବରଣୀରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ ହେବ । 3. ସହରର ଅନ୍ୟ ବ୍ୟାଙ୍କ/ଶାଖାରୁ ଉଠାଯାଇଥିବା ଆଇଡେନ୍ଟିଫିକେସନ୍ ନିକାସୀ ଗୃହର ନିୟମ/ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ନିକାସୀ ପାଇଁ ପଠାଯିବ । 4. ଜମା ରାଶି ସହର ବାହାରରେ ଦେୟ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ଆଇଡେନ୍ଟିଫିକେସନ୍ ସଂଗ୍ରହ ପାଇଁ ପଠାଯିବ ଏବଂ ଆବାସ ପରେ ଆୟ ଜମା କରାଯିବ । ଯେଉଁ ଆଇଡେନ୍ଟିଫିକେସନ୍ ଜମାଧାରୀଙ୍କ ଅନୁରୋଧ କ୍ରମେ କିଣା ଯାଇଛି/ରିହାତି ଦିଆଯାଇଛି, ତାହା ଅସ୍ୱଳ୍ପ କରିବା ପାଇଁ ପଠାଯିବ । ଯଦି ଆଇଡେନ୍ଟିଫିକେସନ୍ ଦେୟ ପ୍ରାପ୍ତ ନ ହୁଏ, ତେବେ ବ୍ୟାଙ୍କ ଜମାକାରୀଙ୍କ ଆକାଉଣ୍ଟରୁ ଟଙ୍କା ଡେବିଟ୍ କରିବାର ଅଧିକାର ସଂରକ୍ଷିତ ରଖିଥାଏ, ଯେଉଁଥିରେ କୌଣସି ଶୁଳ୍କ, ସୁଧ କିମ୍ବା ପକେଟ୍ ବାହାରେ ଖର୍ଚ୍ଚ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଅଟେ ଯାହା ବ୍ୟାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅଗ୍ରାହ୍ୟର ନୋଟିସ୍ ପ୍ରାପ୍ତ ହେବା ପରେ ଏବଂ / କିମ୍ବା ପୂର୍ବ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଅବଧି ପରେ ନିର୍ଦ୍ଧାରଣ କରାଯିବ । 5. ବ୍ୟାଙ୍କ କେବଳ ଆକାଉଣ୍ଟଧାରୀଙ୍କ ଅସ୍ୱଳ୍ପକାରୀ ଏଜେଣ୍ଟ ଭାବରେ କାର୍ଯ୍ୟ କରେ ଏବଂ ଆଇଡେନ୍ଟିଫିକେସନ୍ କିମ୍ବା ଏହାର ବୈଧତା, ପ୍ରାମାଣିକତା, ଓ ଦକ୍ଷତ୍ୱ ଏବଂ ତାହା ଉପରେ ପ୍ରଚାର ହେଉଥିବା ଅନୁମୋଦନ ସତ୍ୟତାର କୌଣସି ଦାୟିତ୍ୱ ଗ୍ରହଣ କରେ ନାହିଁ । ଯେକୌଣସି କାରଣରୁ ହେଉ ପଛକେ ଦେୟ ବିନା ଫେରସ୍ତ ହୋଇଥିବା ଆଇଡେନ୍ଟିଫିକେସନ୍ ପାଇଁ ଆକାଉଣ୍ଟଧାରୀଙ୍କୁ ଏଭଳି ଆଇଡେନ୍ଟିଫିକେସନ୍ ଫେରାଇ ଦିଆଯାଇଛି କି ନାହିଁ ତାହାକୁ ଖାତିର ନକରି, ଆକାଉଣ୍ଟରେ ଶୁଳ୍କ ଲଗାଯିବ । 6. 50,000/- ଟଙ୍କାରୁ ଅଧିକ ନଗଦ ଜମା ପାଇଁ ଦିଆଯାଇଥିବା ସ୍ଥାନରେ ପ୍ୟାନ୍ ନମ୍ବର ଉଲ୍ଲେଖ କରିବା ଆବଶ୍ୟକ । 7. ଏନଆରଓ ଆକାଉଣ୍ଟ ପାଇଁ: ଦୟାକରି ଏନଆରଓ ଆକାଉଣ୍ଟରେ ଜମା ହେଉଥିବା ନଗଦ/ଚେକ୍ ପାଇଁ ପାଣିର ଯୋଗ୍ୟତାର ପ୍ରମାଣ ପ୍ରଦାନ କରନ୍ତୁ । 8. ବୈଦେଶିକ ମୁଦ୍ରା ଚେକ୍/ଡ୍ରାଫ୍ଟ/ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ଅର୍ଡର୍ ର ସଂଗ୍ରହ: ଏହି ବିଲେଖଗୁଡ଼ିକ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଦେୟକାରୀ ବେଶ୍‌ଗୁଡ଼ିକର ନିକାସୀ ନିୟମ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ ହୁଏ ଏବଂ ସେମାନେ ଯେକୌଣସି ସମୟରେ ବିଲେଖଗୁଡ଼ିକକୁ ଫେରାଇବାର ଅଧିକାର ସଂରକ୍ଷିତ ରଖିଛି । ଏଭଳି ଫେରସ୍ତ ଯୋଗୁଁ ବ୍ୟାଙ୍କ ପ୍ରଚଳିତ ବିନିମୟ ହାର, ଶୁଳ୍କ ଏବଂ ସୁଧ ରେ ଏଭଳି ବିଲେଖଗୁଡ଼ିକର ଆୟ (ଆବାସ ପରେ) ଜମା କରିବା ପରେ ମଧ୍ୟ ଜମାକାରୀଙ୍କ ଆକାଉଣ୍ଟକୁ ଡେବିଟ୍ କରିବାର ଅଧିକାର ସଂରକ୍ଷିତ ରଖିଥାଏ ।

### Instruction :/ନିର୍ଦ୍ଦେଶ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ

1. Please Quote your Account Number/Credit Card Number on reverse of the cheque. 2. Please use separate slips for cash/transfer cheques/local cheques and outstation cheques. 3. Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us

1. कृपया चेक के पीछे अपना खाता क्रमांक लिखें। 2. कृपया नकद / स्थानांतरण चेकों / स्थानीय चेकों एवं बाहरी चेकों के लिए अलग-अलग पर्चीयों का प्रयोग करें। 3. कृपया सुनिश्चित करें कि चेक पर लिखा नाम हमारे पास खोले गए खाते से मेल खाता हो।

1. ଦୟାକରି ଆପଣଙ୍କର ଆକାଉଣ୍ଟ ନମ୍ବର/କ୍ରେଡିଟ୍ କାର୍ଡ ନମ୍ବର ଚେକ୍ ର ପଛରେ ଲେଖନ୍ତୁ । 2. ଦୟାକରି ନଗଦ/ହସ୍ତାନ୍ତରଣ ଚେକ୍/ସ୍ଥାନୀୟ ଚେକ୍ ଏବଂ ବାହାର ଚେକ୍ ଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ ଅଲଗା ପର୍ଚ୍ଚି ବ୍ୟବହାର କରନ୍ତୁ । 3. ଦୟାକରି ସୁନିଶ୍ଚିତ କରନ୍ତୁ ଯେ ଚେକ୍ ରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇଥିବା ନାମ ଆମ ପାଖରେ ଥିବା ଆକାଉଣ୍ଟର ଚାର୍ଜ୍ ସହ ମେଳ ଖାଉଛି

Purpose : \_\_\_\_\_ I confirm that the cash deposits is not towards payment for job offers, claiming lottery winnings / awards / gift / inheritance

Signature of Depositor : \_\_\_\_\_ Name of Depositor : \_\_\_\_\_ Relationship with A/c Holder : \_\_\_\_\_ Contact No. \_\_\_\_\_

उद्देश्य \_\_\_\_\_ मैं पुष्टि करता हूँ कि यह नकद जमा नौकरी के प्रस्तावों के लिए और, लॉटरी की जीत / पुरस्कार / उपहार / विरासत पर दावा करने के लिए भुगतान नहीं है।

जमाकर्ता के हस्ताक्षर: \_\_\_\_\_ जमाकर्ता का नाम : \_\_\_\_\_ खाताधारक के साथ संबंध: \_\_\_\_\_ संपर्क नंबर \_\_\_\_\_

ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ \_\_\_\_\_ ମୁଁ ପୁନଶ୍ଚିତ କରୁଛି ଯେ ନଗଦ ଜମା, ଲଟେରୀ ଜିତିବା / ପୁରସ୍କାର / ଉପହାର / ଉତ୍ତରାଧିକାରୀ ଦାବି କରୁଥିବା ବାକିରି ଅଫରଗୁଡ଼ିକର ଦେୟ ପାଇଁ ନୁହେଁ ।

ଜମାକାରୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ: \_\_\_\_\_ ଜମାକାରୀଙ୍କ ନାମ: \_\_\_\_\_ ଆକାଉଣ୍ଟଧାରୀଙ୍କ ସହ ସମ୍ପର୍କ: \_\_\_\_\_ ଯୋଗାଯୋଗ ନଂ. \_\_\_\_\_